
令和 2年 7月 27日 

学生の皆様 

第一化工株式会社 

総務部 植盛 

 

会社説明会のご案内（改） 
 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて遅くなりましたが、本年度における入社試験の時期を迎えました。それに先立ちまし

て、会社説明会を下記の通り開催いたします。 

 

 なお、新型コロナウイルス感染症の第 2波が発生する可能性もあり、ご参加にあたりご心

配な面もおありだと思われますが、当日は十分な予防対策を行うことはもちろんのこと、事

前の状況を見て、延期または中止も想定しております。 

 

当日会場では以下の対策を徹底しております。 

１．参加者様同士の間隔を保つため、最大各部 6名様までといたします。 

２．アルコール消毒液の設置 

３．会議室内消毒 

４．スタッフのマスク着用及び参加者様へのマスク配布 

 

また、状況の変化に伴う延期等のご連絡は、個別に電話・Ｅメール等でご連絡申し上げる予

定です。 

 

何かとご多用な中とは存じますが、是非ご参加いただきますよう、ご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

日 時 １日目 

    ２日目 2020年 8月 19日(水) 【第一部】10:00～12:00 【第二部】15:00～17:00 

場 所 第一化工株式会社 本社 2階会議室（奈良市西九条町 5-4-9） 

内 容 １．役員のあいさつ 

    ２．会社説明＆採用について 

    ３．工場見学 

４．先輩挨拶 

５．質疑応答＆アンケート記入 

その他 お申込みは当社ホームページのお問い合わせフォームにてご連絡いただくか、 

    当社総務部までご連絡ください。 

    なおホームページのお問い合わせフォームは、会社説明会専用フォームにはなっ 

ておりません。『会社名』の欄に学校名、『お問い合わせ内容』の欄に参加希望 

日時をご入力ください。 

    （TEL0742-50-2222 担当：総務課 植盛） 

 

以上 

1日目は満席となりました 


